
>

ZÁVĚREČNÉ VYÚČTOVÁNÍ 
závazku ze Smlouvy o dílo í. 2017001792

„České Budějovice - modernizace strojního zařízení v armaturních šachtách č. 2 a 3 v k.ú.
České Budějovice 2, p. č. 2161/6 a 2178/2" 

uzavřené v souladu s § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2017001792
číslo smlouvy zhotovitele: 518-018-0039
číslo veřejné zakázky: 17094

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel: Statutární město české Budějovice

se sídlem: náměstí Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
zastoupené:

ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
ve věcech technických: Ing. Lenkou Růžičkovou, zaměstnankyní Investičního odboru 

Magistrátu města České Budějovice 
IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
bankovní spojeni: České spořitelna, a. České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

1.2, Zhotovitel: SWIETEL5KY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
se sídlem: Pražská tř. 495/58,370 04 České Budějovice
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 8032 
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
zastoupen: Martinem Hondlikem, na základě plné moci
kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

2. Účel a předmět dodatku
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 8. 2017 Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva) a dne 27.12.2017 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést dílo dle čl. 3 
Smlouvy označené objednatelem jako „České Budějovice - modernizace strojního zařízení 
v armaturních šachtách č. 2 a 3 v k.ú. České Budějovice 2, p. č. 2161/6 a 2178/2" a závazek 
objednatele zaplatit za řádně provedené a předané dílo sjednanou cenu.

2.2. Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny Smlouvy, formou tohoto 
Závěrečného vyúčtováni, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ). Změna závazku ze 
smlouvy dle tohoto Závěrečného vyúčtování nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2.3. Smluvní strany se, v souladu s bodem 17.3. a 5.4. Smlouvy, dohodly na změně a doplnění článku 
5., bod 5.2. Smlouvy.
Nově uvedený bod zní:

1



'z»

5.2. V souladu s rozpočtem zhotovitele a příslušnými změnovými listy činí Celková cena za
Dílo 4.194.578,21 Kč bez DPH.
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
ke dni uskutečněni zdanitelného plnění.
Cena Díla a každá jednotková cena za položku výkazu výměr je cena pevná, nejvýše 
přípustná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit 
v souvislosti s provedením Díla dle této smlouvy. Nejvýše přípustnou cenou se přitom 
rozumí cena, která je neměnná po celou dobu trváni smlouvy, není-li přitom splněno 
některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají možnost či povinnost její změny.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 3.444.000,00 Kč

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 759.578.21 Kč

Závěrečné vyúčtování - 9.000,00 Kč

Celková cena, vč. Závěrečného vyúčtování 4.194.578,21 Kč

2.4. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3.1.

3.2. 

3.2.

3.3.

3.4.

3, Závěrečná ustanovení
Toto Závěrečné vyúčtování ke Smlouvě o dílo č. 2017001792 je vyhotoveno v 7 stejnopisech, 
z nichž objednatel obdrží 5 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení. Toto Závěrečné vyúčtování 
nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti toto Závěrečné 
vyúčtování nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.
Toto Závěrečné vyúčtování je písemným potvrzením dohody uskutečněné mezi smluvními 
stranami v průběhu provádění díla.
Zhotovitel bere na vědomí, že na toto Závěrečné vyúčtování se vztahují povinnosti uveřejnění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si 
tímto ujednávají, že uveřejněni dle tohoto zákona zajisti objednatel způsobem, v rozsahu a ve 
lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění 
tohoto Závěrečného vyúčtování včetně všech jeho příloh a dalších součástí může být bez 
omezení zveřejněn i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice 
(www.c-budeiovice.cz). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn 
toto Závěrečné vyúčtování, jakož i jiné skutečnosti z něj nebo z jeho naplňování vyplývající, 
uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. 
Pro účely uveřejňování čí poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují, Že žádnou část tohoto Závěrečného vyúčtování nepovažují za své obchodní tajemství 
bránící jeho uveřejnění či poskytnuti.
Uzavření tohoto Závěrečného vyúčtování bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením rady města ze dne 17.9. 2018,č. 
usnesení 1175/2014/8.
Toto Závěrečné vyúčtování vzniklo dohodou smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní 
strany prohlašují, že si toto Závěrečné vyúčtováni přečetly a že tento byl sepsán dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

2

http://www.c-budeiovice.cz


Příloha: Změnový list č. 3 

V Českých Budějovicích, dne V Českých Budějovicích, dne

Za objednatele:

Ing. Jiří Svoboda 
primátor

Za zhotovitele:

zmocněnec

<É!§>$WIETiLSKY
Ljn sUvebnis.ro

«iátÉpr»/tíwoil Dopravnf siavůy
ČR - 370 04 Č, BuÚ&lovloa 3, Pražská tř. 495/58 

SČ.4B035 599, DlC: CZ480 35 599

3



1/ '■'.i

ZMĚNOVÝ LIST Č.: 3

Název akce:

ČESKÉ BUDĚJOVICE - MODERNIZACE STROJNÍHO 
ZAŘÍZENÍ
V ARMATURNÍCH ŠACHTÁCH Č. 2 A 3 V K. Ú. ČESKÉ 
BUDĚJOVICE 2, P. Č. 2161/6 A 2178/2

Název změnového lisiu: 

Předkladatel:

Číslo smlouvy zhotovitele: 

Stavební objekt:

Forma předloženi změny: 

Dopad na cenu dodávky: 

Vliv na harmonogram prací: 

Vliv na záruku dle smlouvy: 

Technický popis:

Zúženi původní ceny

SWIETELSKY stavební s.r.o., oj:. DS JIH, oblast VHS 

S18-018-0039 

SO 01 Šachta č. 2 

viz. přílohy

snížení -9 000,00 K6

nemá vliv na harmonogram práci 

nemá vliv na záruku

Při realizaci zemních prací v rámci armatumi Šachty č. 2 bylo 
na základě skutečností zjištěno, že není potřeba provádět 
přeložku kabelu veřejného osvětleni, Z tohoto důvodu se 
příslušná částka odečítá.

Přílohy: 1. položkový rozpočet



Stavba-

ZMĚNOVÝ LIST č. 3,

Záměna přírubových spojení, přepočet zemních prací, oplocení

Objekt: SO 01 Šachta č.2 - MÉNĚPRÁCE

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
j. pivoňková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

9 000,00 
0,00

9 000,00

DPH základní 2t,0035 ze 9 000,00 1 890,00
snížená 15,0095 ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 10 890,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

RazítkoRazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 1 x 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Záměna přírubových spojení, přepočet zemnich prací, oplocení

Objekt: SO 01 Šachta č.2 - MÉNĚPRÁCE

Místo: Datum: 22.9.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: j.pivoňková

Kód * Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

9 000,00
9 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 000,00

Strana 2 z 3



Stavba:

ROZPOČET

Záměna přírubových spojení, přepočet zemních prací, oploceni

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

SO 01 Šachta i.l - MÉNĚPRÁCE

Datum:

Projektant;
Zpracovatel:

22. 9. 2017

j.pívonkova

P C Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 9 000,00

1 - Zemní práce 9 000,00
B K 1511Q1211R02 Přeložka kabelu VO kpl 1,000 9 000,00 9 000,00

Položka obsahuje:
■ montáž kabelu VO lasahvjldho do výtopu 
• dodávku materiálu požitého při přakžce

Strana 3 z 3


